
VÝKAZ  VÝMĚR

ČR - Generální finanční ředitelství, územní pracoviště Valašské Meziříčí

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby - stavební úpravy

  Investor:  ČR - Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Praha 1, Nové Město, 117 22, IČ 72080043

D.1.4.3   Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

SVÍTIDLA - osazení svítidel  (montáž)

POL. NÁZEV Položka ÚRS MNOŽ. M.J. J.CENA CELK.CEN.

A

Vestavné LED svítidlo s mikroparabolickou mřížkou, 42W, 5 400 
lm
4000K, IP20 - dle  "Knihy svítidel" 741 37-2151 195 ks 280,00 Kč 54 600,00 Kč

B
Vestavné LED lineární svítidlo z hliníkového profilu, opálový 
difusor, 21W, 2150 lm, 4000K, IP20 - dle  "Knihy svítidel" 741 37-2151 48 ks 280,00 Kč 13 440,00 Kč

C
Vestavné LED svítidlo -downlight, 19W, 2240 lm, 4000K,  IP40  - 
dle  "Knihy svítidel" 741 37-2151 47 ks 280,00 Kč 13 160,00 Kč

D1
Přisazené LED kruhové svítidlo, opálové boky svítidla, 20W. 2200 
lm, 4000K, IP20 - dle  "Knihy svítidel" 741 37-2151 3 ks 280,00 Kč 840,00 Kč

D2
Přisazené LED kruhové svítidlo, opálové boky svítidla, 45W. 4600 
lm, 4000K, IP20 - dle  "Knihy svítidel" 741 37-2151 15 ks 280,00 Kč 4 200,00 Kč

E
Subtilní lineární LED svítidlo ve vyšším stupni krytí, 27W, 4000 
lm, 4000K, IP66  - dle  "Knihy svítidel" 741 37-2151 7 ks 280,00 Kč 1 960,00 Kč

N1

Vestavné LED nouzové svítidlo. Širokozářící optika vhodná pro 
otevřené prostory. Svítící při výpadku napájení. Minimální doba 
autonomie 1h. 3W, 330 lm, 5700K, IP20   - dle  "Knihy svítidel" 741 37-2062 3 ks 280,00 Kč 840,00 Kč

N2

Vestavné LED nouzové svítidlo. Asymetrická koridorová optika 
vhodná pro nasvětlení chodeb. Svítící při výpadku napájení. 
Minimální doba autonomie 1h. 3W, 330 lm, 5700K, IP20   - dle  
"Knihy svítidel" 741 37-2062 12 ks 280,00 Kč 3 360,00 Kč

N3

Přisazené LED nouzové svítidlo. Širokozářící optika. Svítící při 
výpadku napájení. Minimální doba autonomie 1h. 3W, 420 lm, 
5700K, IP20   - dle  "Knihy svítidel" 741 37-2062 6 ks 280,00 Kč 1 680,00 Kč

N4

Přisazené LED nouzové svítidlo. Asymetrická optika. Svítící při 
výpadku napájení. Minimální doba autonomie 1h. 3W, 410 lm, 
5700K, IP20   - dle  "Knihy svítidel" 741 37-2062 1 ks 280,00 Kč 280,00 Kč

NP1

Nástěnné LED nouzové svítidlo se značením směru úniku. Svítící 
při výpadku napájení. Minimální doba autonomie 1h. 1,2W, 
5700K, IP20   - dle  "Knihy svítidel" 741 37-2062 14 ks 280,00 Kč 3 920,00 Kč

NP3

Přisazené LED oboustranné nouzové svítidlo se značením směru 
úniku. Svítící při výpadku napájení. Minimální doba autonomie 1h. 
1,2W, 5700K, IP20   - dle  "Knihy svítidel" 741 37-2062 7 ks 280,00 Kč 1 960,00 Kč

Celková cena bez DPH 100 240,00 Kč


